רקע

2. ביום 23.6.16 הגישה ממשלת צרפת, באמצעות שגרירות צרפת בישראל, בקשה להסגיר לידיה את המשיב (נספח ב' לעתירה), מכוח האמנה האירופית בענייני הסגרה, כתיב אמנה 17 647, 87 (נפתחה לחתימה ב-1957) (להלן: "**האמנה**"). ביום 27.12.2016 הורתה שרת המשפטים, ח"כ איילת שקד, מכוח סמכותה לפי סעיף 3 לחוק ההסגרה, תשי"ד-1954 (להלן: "**החוק**"), על הבאת המשיב בפני בית המשפט המחוזי בירושלים כדי שיקבע האם הוא בר-הסגרה לצרפת (נספח ג' לעתירה). בהתאם לכך, ביום 27.12.2016, הגיש העותרת את העתירה דנן.

3. על פי הנטען בעתירה על יסוד האמור בבקשת ההסגרה המשיב ביצע עבירת תקיפה ביום 30.3.2010, בסביבות השעה 19:00, בעיר בוביני (Bobigny) שבפרברי פריס.

חלופה נוספת שמציע המשיב היא שעניינו של המשיב יידון בישראל בפני בית משפט שיובא בפניו בכתב מכלול החומר המשפטי מההליך בצרפת, ובהתבסס עליו יכריע בית משפט זה את דינו של המשיב.

הליך ההסגרה - המסגרת הנורמטיבית

26. הליך הסגרתו של אדם השוהה בישראל למדינה זרה מוסדר בחוק ההסגרה, תשי"ד-1954. לשם הסגרתו של מבוקש למדינה זרה, נדרשות שתי החלטות מרכזיות: ראשית על בית המשפט להכריע כי המבוקש הינו בר הסגרה בהתאם לתנאים הקבועים בחוק, ובהמשך לכך, על שר המשפטים לתת צו המורה על הסגרתו של המבוקש למדינה זרה.

27. סעיף 2א לחוקמציב מספר תנאים מצטברים להסגרה, בהתקיימם ניתן להכריז על אדם כבר-הסגרה:
"א) מותר להסגיר אדם ממדינת ישראל למדינה אחרת אם נתמלאו כל אלה:

למען הסר ספק, מאחר והמשיב לא היה תושב ישראל במועד ביצוע העבירה הוא אינו זכאי לרצות בישראל עונש מאסר ככל שזה ייגזר עליו.

המשיב יוחזק במשמורת בתי הסוהר עד להסגרתו בפועל.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 30 יום מהיום.

5129371

54678

ניתנה היום, ז' תשרי תשע"ח, 27 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.

משה יועד הכהן, שופט